
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), sukladno Nacionalnoj strategiji izjednačavanja mogućnosti za osobe 
s invaliditetom od 2017. do 2020. godine („Narodne novine“ br. 42/17), župan Istarske županije 
dana 12. veljače 2018. godine donosi  
 

 
Z A K L J U Č AK 

o imenovanju koordinatora za provedbu mjera nacionalne strategije 
izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom od 2017. do 2020. godine 

 
I. 

 
Koordinatorom za provedbu mjera Nacionalne strategije izjednačavanja mogućnosti za osobe 
s invaliditetom od 2017. do 2020. godine za područje Istarske županije imenuje se Helga Može 
Glavan, upraviteljica Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva. 
 

II. 
 
Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage Zaključak o određivanju koordinatora za provedbu 
mjera Nacionalne strategije izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom od 2017. do 
2020. godine Klasa: 004-01/17-01/01, Urbroj: 2163/1-01/8-17-02 od 28. prosinca 2017. 
godine. 
 
 III. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

KLASA: 004-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. veljača 2018. 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Helga Može Glavan, upraviteljica Zaklade za poticanje partnerstva  

i razvoja civilnog društva, Pula, Riva 8, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
3. Kabinet župana Istarske županije, 
4. Ministarstvo za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku, 

Zagreb, Trg Nevenke Topalušić 1 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-02-15T10:48:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




